
Zarządzenie Nr Or.0050.68.2019 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 4 lipca 2019 roku 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli organu prowadzącego szkoły do Komisji Konkursowej w 
celu przeprowadzenia Konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Marwałdzie  

 

Na podstawie  art. 63 ust. 14 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019r., 
poz.1148), Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje:  

§1 

Wskazuje do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Marwałdzie następujące osoby:  

1) Grażyna Halkiewicz- Sekretarz Gminy 
2) Jacek Poteć- Podinspektor ds. Kadr i Ubezpieczeń Społecznych  
3) Paulina Banacka- Referent ds. Oświaty i Kultury  

                                                                                       §2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

 

 Wójt  

  /-/ Piotr Zwaliński  


